334,1 [)

Saldo  (A-B)  : 0,OO

Credor :       BANCO  BRADESCO  S.A.

Enclereço:    NúC  CIDADE DE  DEUS,S/N-

C.N.P.J,:        60.746.948/OOO1-12

Cidade:   Osasco

lnscr.  Est.  /  ldent.  Prof.  :

Fica  Cancelada a  lmportancla de  R$  334,10  (trezentos e trinta e quatro reais e dez centavos)

Motivo do Cancelamenio:   Cancelamento de RP,  conforme ofício Cl  141/2020-DAFCMVC.

l`J   '•LÉ- ESTADO  DA BAHIA

i-    CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQulSTA
i?#?;'     Cancelamento de Restos a [)agar  - Nao Processado

[...]

0,00

Credor  :       CIA.  DE  ELETRICIDADE  DO  ESTADO  DA  BAHIA

Endereço:    AV.  EDGARD SANTOS,  300

C.N.P.J_:        15.139.629/0001-94

CÍdade:    Salvador

lnscr.  Est.  /  ldent.  Pi-of.  :

UF:     BA

Fica  Cancelada  a  lmportancla de R$ 4.891 ,71  (quatro mil oítocentos e noventa  e um reais e setenta e um centavos)

Motivo do Cancelamemo.    Cancelamento de  RP.  corifome ofício Cl  141/2020-DAFCMVC.

u- ESTADO  DA BAHIA

.      CAMARAMUNICIPAL  DEVITORIADACONQUISTA
•Cancelamento de  Restos a  Pagar  - Nao  Processado

Municipto.